
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) , w związku z art.10 ust.1 Statutu Gminy Dąbrowa Zielona (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 29 marca 2012r., poz.1417) oraz Protokołu Komisji Skrutacyjnej Rady Gminy Dąbrowa Zielona

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Dąbrowa Zielona 
w VIII Kadencji został wybrany:

1. Sobel Henryk

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: C663CD9E-6167-4AB1-AF92-C75F1AFD9C74. Podpisany Strona 1




